
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSICIÓN N° 01/2024 

 COORDINADORES DISTRITALES 

E.A.V.2024 

 

COMUNICADO N° 
 

03 / 2024 

15/01/2024 

TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES 

SECRETARÍA DE ASUNTOS DOCENTES DE AVELLANEDA 

DIRECTIVOS / SECRETARIOS / DOCENTES 

 Disposición N° 01/2024 (Coordinadores Distritales E.A.V.2024) 

ÁREA COMUNICADOS 

FECHA: 

NIVEL: 

EMITE: 

DESTINO: 

OBJETO: 

TRANSCRIBE:   



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Año del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la República Argentina

Disposición

Número: 

Referencia: Programa EAV 2024 - Coordinadores/as Distritales

 
Visto el expediente EX-2023-50507961-GDEBA-SDCADDGCYE y la Resolución RFCB-2023-
5-GDEBA-DGCYE, y;

CONSIDERANDO:

Que la Resolución RFCB-2023-5-GDEBA-DGCYE autoriza la implementación del PROGRAMA
“ESCUELAS ABIERTAS EN VERANO”, en el período comprendido entre el 2 de enero y hasta
el 31 de enero de 2024;

Que el PROGRAMA “ESCUELAS ABIERTAS EN VERANO” tiene como objetivo principal el
desarrollo de actividades artísticas, acuáticas, lúdicas y deportivas destinadas a niños y niñas
en edad escolar (a partir de los 3 años cumplidos), incluyendo a estudiantes de la modalidad de
Educación Especial y a estudiantes de nivel primario y secundario que se encuentran
privadas/os de su libertad ambulatoria en los Centros Cerrados de Detención, Centros de
Recepción y Centros de Contención.;

Que asimismo establece que la Coordinación Operativa del PROGRAMA “ESCUELAS
ABIERTAS EN VERANO” estará a  cargo de esta Dirección de Educación Física;

Que el Anexo II IF-2023-51627637-GDEBA-DEFDGCYE de la Resolución en cuestión, define
los insumos necesarios para el desarrollo de las propuestas:

Coordinador/a Distritales.
Director/a de Sede
Coordinador/a de Predio
Docentes
Guardavidas

Que el Anexo II IF-2023-51627637-GDEBA-DEFDGCYE, define los perfiles para integrar los
Equipos de Programa y los procedimientos de selección en cada caso;

Que en el caso de las/os Coordinadoras/es Distritales para la cobertura del cargo deberán ser
Docentes de Educación Física, presentar y defender un Proyecto de Coordinación Técnico



Pedagógico;

Que el Anexo II IF-2023-51627637-GDEBA-DEFDGCYE establece que esta Dirección de
Educación Física será la responsable de dictar el acto administrativo correspondiente que
autorice la cobertura de los cargos de Coordinador/a Distrital, en base a los listados aportados
por cada Jefatura de Región y Distrito.

Que en este marco resulta viable el dictado del presente acto administrativo;

Por ello:

EL DIRECTOR DE EDUCACIÓN FÍSICA

DISPONE

ARTÍCULO 1°: Autoriza la cobertura del personal que desempeñará funciones como
Coordinadoras/es Distritales del programa ESCUELAS ABIERTAS EN VERANO, en las
condiciones definidas en la Resolución RFCB-2023-5-GDEBA-DGCYE, conforme el detalle y
período consignados en el Anexo IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE, que consta de 8
(ocho) páginas y forma parte integrante del presente acto administrativo.

ARTÍCULO 2º: Otorgar intervención en el área de su competencia a la Dirección Provincial de
Gestión de Recursos Humanos.

ARTÍCULO 3º: Registrar la presente Disposición en el Departamento Administrativo de esta Dirección.
Comunicar a las Subsecretarias de Educación y de Administración y Recursos Humanos, a la Dirección
Provinciales de Nivel, a las Direcciones de Modalidad, a la Dirección Provincial de Recursos Humanos,
a la Dirección General de Administración, a la Dirección de Presupuesto y a la Dirección de Contralor.
Cumplido archívese.

Digitally signed by TRONCOSO Leonardo Javier
Date: 2024.01.10 18:45:37 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2024.01.10 18:45:57 -03'00'



Región Distrito Nombre y apellido DNI CUIL Fecha de Desde Hasta
1 PUNTA INDIO SUAREZ, Lucas Agustín 41,194,388 20-41194388-8 2/10/1999 2 de enero 2024 31 de enero 2024

1 MAGDALENA CREMONTE, Mauro 36,476,349 20-36476349-3 9/13/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

1 ENSENADA Prado Javier 22,598,261 23-22598261-9 2/4/1972 2 de enero 2024 31 de enero 2024

1 BRANDSEN Nestor Adrián ANTONINI 28,868,617 20-28868617-4 7/11/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

1 BERISSO ALMEIRA Darío 26,251,403 20-26251403-0 11/29/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

1 LA PLATA Silvana Elisabet Cascallana 25,821,349 27-25821349-7 2/5/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

2 AVELLANEDA CARDOZO Juan Ignacio 38,148,309 20-38148309-7 3/15/1994 2 de enero 2024 31 de enero 2024

2 AVELLANEDA SICARI Rosana Mariel 33,606,809 27-33606809-1 4/8/1988 5 de enero 2024 31 de enero 2024

2 LANUS MIDOLO Sebastian Pablo 18,515,736 23-18515736-9 7/9/1967 2 de enero 2024 31 de enero 2024

2 LOMAS DE ZAMORA ONOFRIO, Christian 26,398,372 20-26398372-7 12/29/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 1 María Fernanda Pedot 27,437,155 27-27437155-8 8/3/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 1 Claudia Andrea Britos 23,250,661 27-23250661-5 4/12/1973 5 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 2 ORESTES BALIAN 25,142,100 20-25142100-6 2/27/1976 2 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 2 PABLO ALEJANDRO SOLIS 27,544,500 20-27544500-3 12/26/1979 5 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 3 MARIANA DELIA OLSZEWSKI 24,334,363 27-24334363-7 11/28/1974 2 de enero 2024 31 de enero 2024

3 LA MATANZA 3 IVAN NESTOR  BASCOPÈ 38,990,444 23-38990444-9 6/20/1995 5 de enero 2024 31 de enero 2024

4 BERAZATEGUI Ignacio Nicolosi 25,295,708 20-25295708-2 4/12/1976 2 de enero 2024 31 de enero 2024

4 BERAZATEGUI Mariela Castañeda 26,505,466 27-26505466-3 13/04/78 5 de enero 2024 31 de enero 2024

4 F. VARELA MARCELO MEIJIDE 32,098,609 20-32098609-6 1/6/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

3 F. VARELA SIDRA DANIEL SEBASTIAN 28,828,722 20-28828722-9 4/27/1981 5 de enero 2024 31 de enero 2024

4 QUILMES Gabris Lucas 31,993,803 20-31993803-7 12/2/1985 2 de enero 2024 31 de enero 2024

4 QUILMES Colombo Cintia 27,738,559 27-27738559-2 11/20/1979 5 de enero 2024 31 de enero 2024

COORDINADORES EAV 2024
Período de desempeño



5 ALTE BROWN BARONE DAMIÁN 30,374.325 20-30374325-2 27/1083 2 de enero 2024 31 de enero 2024

5 ALTE BROWN VALDEZ JONATAN 30,600,408 20-30600408-6 9/5/1983 5 de enero 2024 31 de enero 2024

5 SAN VICENTE SACCON TADEO 32,127,789 20-32127789-7 7/28/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

5 EZEIZA CORDOBA ARIEL 25,855,358 20-25855358-7 11/4/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

5 P PERON SOSA SOLEDAD MARIELA 25,263,312 27-25263312-5 4/21/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

5 E ECHEVERRIA Oscar Alejandro Vergara 22,657,553 20-22657553-8 3/26/1972 2 de enero 2024 31 de enero 2024

6 SAN ISIDRO Juan Ignacio Gonzalez 33,747,872 20-33747872-8 4/28/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

6 SAN FERNANDO SUCKSDORF IVAN 33,552,563 23 33552563 9 1/31/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

6 TIGRE Lissa Barbara 33,066,353 27-33066353-2 6/4/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

6 Vicente López Carlos BARRIOS 14,923,620 20-14923620-2 2/11/1962 2 de enero 2024 31 de enero 2024

7 GRAL SAN MARTIN VERONICA ALEJANDRA ZOTTO 26,079,754 27-26079754-4 8/18/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

7 HURLINGHAM
SANDOVAL MONTENEGRO ALEJANDRO 

DANIEL
23,726,109 20-23726109-8 2/11/1974 2 de enero 2024 31 de enero 2024

7 TRES DE FEBRERO CALABRESE VERÓNICA ROMINA 30,334,809 27-30334809-9 5/30/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024



8 MORON ROMÁN MENDOZA 30,721,894 20-30721894-2 2/24/1984 2 de enero 2024 31 de enero 2024

8 MERLO Maria Gimena Ponce 28,010,781 27-28010781-1 7/21/1980 2 de enero 2024 31 de enero 2024

8 ITUZAINGO DARIO PARELLA 28,312,065 20-28312065-2 8/4/1980 2 de enero 2024 31 de enero 2024

9 JOSE C. PAZ PELAZZO, Melina 32,711,408 27-32711408-0 3/19/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

9 MALVINAS ARGENTINAS TOLOZA, Daniela 32,765,358 27-32765358-5 11/12/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

9 SAN MIGUEL MARISCAL, Mariano 28,326,788 20-28326788-2 7/18/1980 2 de enero 2024 31 de enero 2024

9 MORENO GONZALEZ TORRES, Lourdes 18,895,196 27-18895196-7 11/20/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 CAÑUELAS AVILA BRIAN IVAN 37,278,383 20-37278383-5 3/10/1993 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 GRAL LAS HERAS DESUTTER CLAUDIA 26,943,196 27-26943196-8 11/15/1978 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 GRAL RODRIGUEZ BERNASCONI MARIA NOELIA 27,381,410 27-27381410-3 9/17/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 LUJAN CASARIN ROMINA 26,352,059 27,263,520,594 11/2/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 MARCOS PAZ Darío Rosendo Gómez 30,808,563 20-30808563-6 1/27/1984 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 MERCEDES PUEBLAS ARACELI FLORENCIA 36,648,777 27-36648777/3 2/10/1993 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 NAVARRO LORENZO MADARIAGA, Ivan 39,871,770 20 39871770 9 9/17/1996 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 SAN ANDRES DE GILES DIMARO DIEGO DANIEL 36,342,790 24-36342790/8 3/24/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

10 SUIPACHA CAPPUCCI AGOSTINA 41,166,928 27-41166928-4 8/5/1998 2 de enero 2024 31 de enero 2024

11 ESCOBAR DALMASSO ANABELLA MARINA 27,074,693 23-27074693-4 1/31/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

11 CAMPANA GARCIA SEBASTIAN ALBERTO 24,714,865 20-24714865-6 9/20/1975 2 de enero 2024 31 de enero 2024

11 EXALTACION LIPARE ARIEL 25,386,142 20-25386142-9 1/31/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

11 PILAR PERCIVALDI POZUELO EUGENIA 28,705,403 27-28705403-9 1/24/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

11 ZARATE ZAPATA FERNANDO 23,363,075 20-23363075-7 8/15/1973 2 de enero 2024 31 de enero 2024



12 ARRECIFES Nicolas, Menendez Martino 34,240,338 20-34240338-8 12/23/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

12 BARADERO OSVALDO JOSE HORACIO MINDURRY 16,602,971 20-16602971-7 2/6/1964 2 de enero 2024 31 de enero 2024

12 CAPITAN SARMIENTO BERENICE, CORREA IBAÑEZ 35,053,721 27-35053721-5 4/17/1990 2 de enero 2024 31 de enero 2024

12 SAN NICOLAS Gorrassi Lucrecia Graciela 22,753,406 27-22753406-6 4/16/1972 2 de enero 2024 31 de enero 2024

12 SAN PEDRO CNOKAERT, JESICA ROCIO 33,721,852 27-33721852-6 5/30/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

12 RAMALLO SOSA, MARÍA SILVIA 32,508,658 27-32508658-6 1/23/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 PERGAMINO MILENA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ 26,959,785 27-26959785-8 10/2/1978 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 CARMEN DE ARECO LUCAS TUMITES 29,694,596 20-29694596-0 3/15/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 SALTO LORENA FERREYRA 28,563,576 23-28563576-4 6/3/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 SAN ANTONIO DE ARECO PAOLA CAPOZZOLI BARROS 25,414,510 27-25414510-1 8/7/1976 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 COLON SEBASTIAN ENRIQUE FARABOLLINI 36,223,783 20-36223783-2 9/30/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

13 ROJAS FURIASSE FACUNDO CESAR 37,254,818 20-37254818-6 3/19/1993 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 GRAL ARENALES VELASCO DARIO NESTOR 21,414,499 23-21414499-9 1/7/1970 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 GRAL PINTO MANSILLA CARLOS EMANUEL 36,102,014 20-36102014-7 3/11/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 LINCOLN SILVIO ALEJANDRO OLIVERA 28,933,670 20-28933670-3 8/15/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 GRAL VIAMONTE CACERES DIEGO JAVIER 29,859,066 20-29859066-3 1/28/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 ALEM DASSEVILLE EZEQUIEL 36,342,804 20-36342804-6 5/22/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 F AMEGHINO BOTTEGA MARIA DE LOS ANGELES 32,892,017 23-32892017-4 1/13/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 JUNIN VILCHES DANIELA 32,195,749 27-32195749-3 5/6/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

14 CHACABUCO GIANNELLI SOFIA GALA 38,523,271 27-38523271-9 1/8/1995 2 de enero 2024 31 de enero 2024



15 ALBERTI  ERICA AYELEN QUINTEROS 38,926,032 27-38926032-6 10/7/1995 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 CARLOS CASARES RAUL KEILIS 32,873,519 23-32873519-9 1/16/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 CHIVILCOY FLORENCIA FRANCISCONE 33,692,844 27-33692844-9 4/9/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 HIPÓLITO YRIGOYEN VIVIANA LÓPEZ 34,961,667 27-34961667-5 4/11/1990 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 9 DE JULIO NICOLÁS FULLANA 36,189,267 20-36189267-5 7/31/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 PEHUAJÓ MAURICIO ALBERTO LESCANO 27,854,087 20-27854087-2 2/13/1980 2 de enero 2024 31 de enero 2024

15 BRAGADO FRANCISCO ELIAS 20,377,021 23-20377021-9 5/28/1968 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 CARLOS TEJEDOR Ángel Ricardo Ariznabarreta 34,547,167 20-34547167-8 11/17/1989 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 GENERAL VILLEGAS Sebastián Luján Barbera 30,226,965 20-30226965-4 10/18/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 PELLEGRINI Vilchez, Manuel 29,380,958 20-29380958-6 1/26/1982 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 RIVADAVIA Paterlini Clarisa Ester 29,377,941 23-29377941-4 8/27/1982 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 SALLIQUELO NOELIA FUENTES 40,021,419 27-40021419-6 3/24/1997 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 TRENQUE LAUQUEN VICENTE JAVIER 27,101,273 20-27101273-0 2/10/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

16 TRES LOMAS Pérez Javier Hernán 38,432,852 20-38432852-1 1/20/1995 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 CHASCOMÚS HILGER MARCELO 18,465,293 20-18465293-6 10/31/1967 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 GENERAL BELGRANO CABRERA ALEJANDRO 23,877,449 20-23877449-8 4/29/1974 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 GENERAL PAZ REY LUIS NICOLÁS 31,955,964 20-31955964-8 4/22/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 LEZAMA NIGRELI JULIO 31,689,934 20-31689934-0 5/22/1985 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 MONTE FUCILLO ANDRÉS 30,609,114 20-30609114-0 6/21/1984 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 PILA ESPÓSITO BRUNO HERNAN 38,863,208 23-38863208-9 7/9/1996 2 de enero 2024 31 de enero 2024

17 RAUCH NUÑEZ MARÍA SOLEDAD 32,362,385 27-32362385-1 10/23/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024



18 Gral. Madariaga VANEGAS, Jose Sebastian 25,686,001 20-25686001-6 11/6/1976 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 AYACUCHO GIARDINI, Juan 33,135,385 20-33135385-0 9/27/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Castelli TELLO Damián 33,324,097 20-33324097-2 4/16/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Dolores Marcos Ibarguengoytia 29,472,543 20-29472543-2 10/7/1982 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Gral. Guido GONZALO Mossi 35,432,536 20-35432536-6 6/26/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Gral. Lavalle PIERONI Mayra Silvana 32,259,206 27-32259206-5 4/8/1986 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 LA COSTA AGUIRRE Gisela Alejandra 33,546,609 27-33546609-3 9/5/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Maipú CARRICA Mariana 36,848,406 27-36848406-2 5/6/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Pinamar GARTIA MARIA MAGDALENA 30,468,259 27-30468259-6 7/14/1983 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 TORDILLO VERA Patricio Benjamín 41,725,313 20- 41725313-1 6/19/1999 2 de enero 2024 31 de enero 2024

18 Villa Gesell Weiss Gisela Edith 28,857,793 27-28857793-0 9/8/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

19 General Alvarado Matias Cuniglio 26,088,510 20-26088510-4 17/08/1977 2 de enero 2024 31 de enero 2024

19 General Pueyrredon Yamil Daniel Azcurra Reyes 27,164,575 23-27164575-9 1/19/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

19 General Pueyrredon Pablo Omar Gil 26,571,340 20-26571340-9 3/28/1978 9 de enero 2024 31 de enero 2024

19 Mar Chiquita Giordano Claudia Sabrina 27,330,616 27-27330616-7 4/5/1979 2 de enero 2024 31 de enero 2024

20 Balcarce Maximiliano A. LA ROCCA 37,236,511 20-37236511-1 7/6/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

20 Lobería Federico B. BERGOTTINI 93,621,333 20-93621333-3 6/3/1996 2 de enero 2024 31 de enero 2024

20 Necochea Ángel Alfredo VALLEJOS 21,940,111 20-21940111-7 12/12/1970 2 de enero 2024 31 de enero 2024

20 San Cayetano Ariane Desiree LAFFARGUE 33,719,999 27-33719999-8 12/6/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

20 Tandil Bruno Alfredo SCARNATO ZUZULICH 37,014,951 20-37014951-9 11/6/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 LAPRIDA Fuchs Mariela Soledad 38,430,401 27-38430401-5 8/2/1994 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 CNEL PRINGLES Pablo Sebastián Lucero 28,241,651 20-28241651-5 10/30/1980 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 TRES ARROYOS MARTINEZ CINTIA LORENA 31,697,656 27-31697656-0 6/7/1985 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 GONZALES CHAVES DIAZ CINTIA MARIANA 33,661,237 27-33661237-9 7/2/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 BENITO JUAREZ MILANO JULIO 36,671,876 20-36671876-2 5/29/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

21 CNEL DORREGO PEDERSEN CAROLINA 26,738,229 27-26738229-3 8/20/1978 2 de enero 2024 31 de enero 2024



22 Bahía Blanca Nahuel Martinez 38,550,205 20-38550205-3 9/30/1994 2 de enero 2024 31 de enero 2024

22 Coronel Rosales Ayelen Melisa Chifel 40,779,282 27-40779282-9 5/20/1998 2 de enero 2024 31 de enero 2024

22 Monte Hermoso Matias Rico 25,124,447 20-25124447-3 9/3/1976 2 de enero 2024 31 de enero 2024

22 Patagones Darío Damián Diego 33,245,046 20-33245046-9 9/10/1987 2 de enero 2024 31 de enero 2024

22 Villarino Ezequiel Bossio 37,235,710 20-37235710-0 10/28/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 ALSINA PORTA MELISA 33,483,280 27-33.483.280-0 9/15/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 CNEL SUAREZ MARIANGELES ALVAREZ 28,732,972 27-28732972-0 4/14/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 DAIREAUX LISI PERALTA 36,301,873 23-36301873-4 8/19/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 GRAL LA MADRID GUTIERREZ MARIELA LUCRECIA 21,530,191 27-21530191-0 1/31/1971 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 GUAMINI CLAUS GERMAN 36,292,504 20-36292-504-6 7/13/1991 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 PUAN GABRIEL GONZALEZ MARCOS 33,221,862 20-33221862-0 2/8/1988 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 SAAVEDRA NICOLAS GALVAN 37,370,451 20-37370451-3 4/20/1993 2 de enero 2024 31 de enero 2024

23 TORNQUIST NICOLAS CABRAL 39,600,117 23-39600117-9 7/12/1996 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 25 DE May Faruolo, Karen 40.079. 533 27-40079533-4 1/16/1997 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 LAS FLORES Pairola, Stefanía 38,364,046 27-38364046-1 5/13/1994 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 LOBOS Castro, Franco Andrés 39,492,144 20-39492144-1 6/26/1996 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 SALADILLO Basabe, Blas 31,462,979 20-31462979-6 3/15/1985 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 ROQUE PEREZ Yunino, Yanina Nerea 35,342,940 27-35342940-5 10/26/1990 2 de enero 2024 31 de enero 2024

24 GRAL ALVEAR De Gregorio María Giuliana 36,635,311 27-36635311-4 6/1/1992 2 de enero 2024 31 de enero 2024

25 OLAVARRIA Castañares Christian Alberto 23,457,787 20-23457787-6 12/16/1973 2 de enero 2024 31 de enero 2024

25 AZUL Acuña Cristian Fernando 37,849,417 20-37849417-7 10/6/1993 2 de enero 2024 31 de enero 2024

25 BOLIVAR Godoy Nadia 29,297,728 27-29297728-5 12/27/1981 2 de enero 2024 31 de enero 2024

25 TAPALQUE Irazabal, Juliana 41,925,424 27-41925424-5 9/7/1999 2 de enero 2024 31 de enero 2024



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Año del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la República Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Coord Distritales - EAV 2024

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2024.01.10 11:01:01 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2024.01.10 11:01:02 -03'00'


	fecha: Miércoles 10 de Enero de 2024
	numero_documento: DISPO-2024-1-GDEBA-DEFDGCYE
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Leonardo Javier Troncoso
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección de Educación Física (Docente)
Dirección General de Cultura y Educación
	Pagina_1: página 1 de 7
	Pagina_2: página 2 de 7
	Pagina_3: página 3 de 7
	Pagina_4: página 4 de 7
	Pagina_5: página 5 de 7
	Pagina_6: página 6 de 7
	Pagina_7: página 7 de 7
	Numero_4: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_3: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_6: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_5: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_7: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_2: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE
	Numero_1: IF-2024-01160279-GDEBA-DEFDGCYE


